別記様式第１１号
番　　　号
年　月　日

中央畜産会の長　殿

（楽酪応援会議）
所在地
団体名
代表者の役職及び氏名

令和　　年度酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業
（後継牛預託育成体制整備事業）事業成果報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で事業参加通知のあった酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業（後継牛預託育成体制整備事業）について、酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業（後継牛預託育成体制整備事業）実施要領第１４の規定に基づき別紙（対象となる別紙の番号を記入）の「令和　　年度酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業（後継牛預託育成体制整備事業）成果報告」を別添のとおり報告します。

【添付書類】
・別記様式第１１号‐別紙１
・別記様式第１１号‐別紙２（購入方式による機械装置の導入及び施設整備　を実施した場合）

14

別記様式第１１号－別紙１

令和　　年度酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業（後継牛預託育成体制整備事業）成果報告

楽酪応援会議名：

	No

	後継牛預託育成経営体（又は構成員）の名称
	後継牛預託育成経営体
（又は構成員）の所在地
	導入機械装置
	施設の補改修
	導入資材
	検証における確認成果等
	検証
方法
	備考

	機械
装置名
	数量
	機械価格
(円、税抜)
	補助
対象
	施設整備の内容
	施設整備費
（円、税抜）
	導入資材
	数量
	預託育成体制整備前
	預託育成体制整備後
	１日あたり総労働時間の削減率

	後継牛又は搾乳牛頭数
	労働者数
	１日あたり総労働時間
	後継牛又は搾乳牛頭数
	労働者数
	１日当たり総労働時間

	会議計

（注１）成果目標において、労働時間削減の対象が後継牛預託育成経営体とされている場合は後継牛預託育成経営体のみを、楽酪応援会議全体とされている場合は全構成員を記入する。
（注２）労働者数については、フルタイム労働者を１とし、パートタイム等については勤務時間の長さによって０～１の間の小数（第１位まで）を記入する。
（注３）労働時間は、導入した機械に関係する分野の労働だけではなく、飼料生産等も含めた酪農に関する全ての労働にかかる時間を記入する。
（注４）１日当たりの総労働時間削減率＝１－（預託育成体制整備後の１日あたり総労働時間÷預託育成体制整備前の１日あたり総労働時間）

別記様式第１１号－別紙２

令和　　年度酪農労働省力化推進施設等緊急整備対策事業（後継牛預託育成体制整備事業）導入管理状況報告（購入方式）

楽酪応援会議名：
	No
	後継牛預託育成経営体
（管理主体）
	機械装置の管理（設置）
所在地
	導入機械装置
	処分制限期間
	施設整備
	処分制限期間
	管理状況
	備考

	機械
装置等名
	数量
	機械
価格
(円、
税抜)
	導入
年月日
	法定
耐用
年数
	処分
制限
年月日
	施設名
	施設
整備費
(円、
税抜)
	導入
年月日
	法定
耐用
年数
	処分
制限
年月日
	稼働
時間
(一日当たり)
	稼働日数
(一月
・一年
当たり)
	確認
年月

※１財産管理台帳から必要事項を記載。
※２管理状況は、楽酪応援会議が確認した直近の状況を記載。